
IČO, pokud bylo-li přiděleno

Europrodukt v.o.s.
Místo podnikání (u fyzických osob):

Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.:

Sídlo (u právnických osob):

Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.:

Jičín Konecchlumského 839 506 01 493 620 643
Obchodní název lihoviny: Kategorie lihoviny: Číslo šarže/datum výroby:

Moravská hruška lihovina L04.06.13/04.06.2013
Velikost spotřebitelského balení, včetně % obsahu alkoholu: Množství ks spotřebitelského balení: Množství v litrech 100% etanolu:

                      1L 40% 3 1,2
Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku:

Jméno a příjmení: E-mail: Tel.:

Eva Táborská evat@europrodukt.cz 493 620 643
Datum: Otisk razítka: Podpis:

8.7.2013

15055078

Provozovatel potravinářského podniku
(jméno a příjmení u fyzických osob, název u právnických osob)

3b. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině, která je předávána jinému provozovateli 
potravinářského podniku

Rodný list Stránka 1 z 1



2. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině, která byla vyrobena na území České
republiky

Výrobce

(jméno a příjmení u fyzických osob, název u právnických osob)

RUDOLF JELÍNEK a.s.

IČO , bylo-li přiděleno:

49971361

Místo podnikání (u fyzických osob):
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.:

Sídlo (u právnických osob):

Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.:

Vizovice Razov 472 763 12 577686111
Obchodní název lihoviny: Kategorie lihoviny: Číslo šarže/datum výroby:

Moravská hruška (RLMHR) lihovina L04.03.13 - L24.05.13
Velikost spotřebitelského balení, včetně % obsahu 
alkoholu:

Množství ks spotřebitelského 
balení:

Množství v litrech 100% 
etanolu:

Viz níže 384 464,00  87 137,600
Odpovědná osoba výrobce:

Jméno a příjmení: Jiří Koňařík
E-mail:

konarik@rjelinek.cz
Tel.: 577686148

Datum: 9.1.2013 - 16.6.2013

Otisk razítka: Podpis:

Název sortimentu Množství
%

alkoholu Litráž
100%
etanol Šarže

MORAVSKÁ HRUŠKA 40% 0,5L 35 448,00  40,0  0,500  7 089,600 L04.04.13

MORAVSKÁ HRUŠKA 40% 0,5L 52 704,00  40,0  0,500  10 540,800 L05.04.13

MORAVSKÁ HRUŠKA 40% 0,5L 32 400,00  40,0  0,500  6 480,000 L07.03.13

MORAVSKÁ HRUŠKA 40% 0,5L 50 016,00  40,0  0,500  10 003,200 L08.02.13

MORAVSKÁ HRUŠKA 40% 0,5L 20 412,00  40,0  0,500  4 082,400 L08.04.13

MORAVSKÁ HRUŠKA 40% 0,5L 35 388,00  40,0  0,500  7 077,600 L09.01.13

MORAVSKÁ HRUŠKA 40% 0,5L 31 656,00  40,0  0,500  6 331,200 L14.06.13

MORAVSKÁ HRUŠKA 40% 0,5L 39 204,00  40,0  0,500  7 840,800 L17.06.13

MORAVSKÁ HRUŠKA 40% 0,5L 36 012,00  40,0  0,500  7 202,400 L24.05.13

MORAVSKÁ HRUŠKA 40% 1L 17 888,00  40,0  1,000  7 155,200 L04.03.13

MORAVSKÁ HRUŠKA 40% 1L 33 336,00  40,0  1,000  13 334,400 L04.06.13

384 464,00  87 137,600



Tel.:

Tel.:

577686120

Jméno a příjmení: Tel:

Jiří Koňařík 602 877 166

Datum: Otisk razítka:

21.12.2012

  Název sortimentu   Množství % alkoholu litráž 100% etanol šarže

MORAVSKÁ HRUŠKA 40% 0,5L 19 428                  40% 0,5 3 885,60        L 06.01.12

MORAVSKÁ HRUŠKA 40% 0,5L 16 764                  40% 0,5 3 352,80        L 06.01.12

MORAVSKÁ HRUŠKA 40% 0,5L 52 404                  40% 0,5 10 480,80     L 11.01.12

MORAVSKÁ HRUŠKA 40% 0,5L 36 348                  40% 0,5 7 269,60        L 12.01.12

MORAVSKÁ HRUŠKA 40 % 1,0 l 25 192                  40% 1 10 076,80     L 17.01.12

MORAVSKÁ HRUŠKA 40 % 1,0 l 8 000                     40% 1 3 200,00        L 18.01.12

MORAVSKÁ HRUŠKA 40% 1L 17 056                  40% 1 6 822,40        L 21.02.12

MORAVSKÁ HRUŠKA 40% 0,5L 35 100                  40% 0,5 7 020,00        L 29.02.12

MORAVSKÁ HRUŠKA 40% 0,5L 35 712                  40% 0,5 7 142,40        L 29.02.12

MORAVSKÁ HRUŠKA 40% 0,5L 35 571                  40% 0,5 7 114,20        L 26.07.12

MORAVSKÁ HRUŠKA 40 % 0,5 l 35 232                  40% 0,5 7 046,40        L28.09.12

MORAVSKÁ HRUŠKA 40 % 1,0 l 17 280                  40% 1 6 912,00        L03.10.12

MORAVSKÁ HRUŠKA 40 % 0,5l 35 472                  40% 0,5 7 094,40        L17.10.12

MORAVSKÁ HRUŠKA 40 % 0,5l 1 152                     40% 0,5 230,40           L28.11.12

MORAVSKÁ HRUŠKA 40 % 0,5l 27 144                  40% 0,5 5 428,80        L28.11.12

MORAVSKÁ HRUŠKA 40 % 0,5l 8 064                     40% 0,5 1 612,80        L29.11.12

MORAVSKÁ HRUŠKA 40 % 0,5l 16 260                  40% 0,5 3 252,00        L21.12.12

422 179                97 941,40     

Obec:

Obec:

konarik@rjelinek.cz

Výrobce IČO, bylo-li přiděleno:

RUDOLF JELÍNEK a.s.

49971361

Místo podnikání (u fyzických osob):

viz. níže

2. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině, která byla vyrobena na území České republiky

Ulice/č.p.: PSČ:

Sídlo (u právnických osob):

MORAVSKÁ HRUŠKA

Obchodní název lihoviny: 

Vizovice

Ulice/č.p.: PSČ:

Razov 472 763 12

Kategorie lihoviny: Číslo šarže/datum výroby:

lihovina L06.01.12 - L21.12.12/6.1.2012 - 21.12.2012

Podpis

Množství ks spotřebitelského balení: Množství v litrech 100% etanolu:

422 179 97 941,4

Odpovědná osoba výrobce:

E-mail:

Velikost spotřebitelského balení, včetně % obsahu 
alkoholu:








































		2013-07-08T11:49:22+0200




